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Hungarolingua 2 to trzecia część nowej edycji popularnej serii Hungarolingua (wcześniejsze to „zerowa” i pierwsza). Podręcznik Hungarolingua
przeszedł modyfikację po tym jak dodano nową zawartość do wcześniej wersji z roku 1993. Celem tego zabiegu było uczynienie klasycznej i
sprawdzającej się od dekad książki do nauki języka węgierskiego bardziej nowoczesną z metodologicznego punktu widzenia. W rezultacie,
dotychczasowy podręcznik Hungarolingua 2 jest aktualnie dostępny w dwóch osobnych częściach: Rozdziały 1-6 w Hungarolingua+ 2/1 oraz
rozdziały 7-12 w Hungarolingua+ 2/2.

Każdy rozdział z poprzedniej edycji został rozszerzony o nowe sekcje skupione na wzmocnieniu umiejętności gramatycznych, leksykalnych i
komunikacyjnych. Dodatkowo, zaktualizowano informacje dotyczące kultury węgierskiej. Nowo dodane sekcje składają się z czterech modułów:
ćwiczeń, praktycznego języka, zasad gramatyki w języku angielskim oraz słowniczka. Ćwiczenia są oparte na gramatyce, słownictwie oraz
przerobionych w danych rozdziałach czytankach, a ich celem jest systematyczny rozwój umiejętności rozumienia tekstu czytanego i mówionego
oraz pogłębienie znajomości gramatyki i słownictwa.
Pierwsze cztery zadania w każdym rozdziale skupiają się kolejno na następujących aspektach: 1) czytanie, 2) słuchanie, 3) mówienie, 4) pisanie.
Następnie pojawiają się zadania z gramatyki (6, 7) i słownictwa (7, 8).
Polecenia są podane również po angielsku ułatwiając tym samym indywidualną pracę z książką. Opisy gramatyki po angielsku podsumowują
nowo poznane zasady, jednocześnie zapewniając dodatkowe przykłady.

Celem książki było zapewnienie prostych i czytelnych zasad, dzięki czemu uczniowie z niewielkim doświadczeniem lingwistycznym będą mogli je
z łatwością przyswoić. Przy każdej sekcji wyjaśniającej zasady gramatyczne podano numer strony, na której dana zasada występuje po raz
pierwszy i gdzie można znaleźć ćwiczenia ją ilustrujące. Słowniczki podsumowujące każdy rozdział zawierają angielskie tłumaczenia słówek oraz
miejsce na samodzielne wpisanie tłumaczenia po polsku. Kolejnym pomocnym dodatkiem do książki są sekcje z podsumowaniem przerobionych
po każdych sześciu rozdziałach tematów. Sekcje te składają się z 6 zadań skupionych na ćwiczeniach czytania, pisania, gramatyce oraz
słownictwie z poprzednich trzech tematów. Ćwiczenia te są skonstruowane tak, aby pomóc w bardziej efektywnej nauce języka.

Końcowa sekcja podręcznika Hungarolingua+ 2/2 zawierają ćwiczenia gramatyczne (poprzednio zawarte w ćwiczeniówce do gramatyki)
podzielone zgodnie z rozdziałami, co daje dodatkową możliwość utrwalenia zdobytych umiejętności.

► Zajrzyj do książki
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